quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

2º TERMO DE APOSTILAMENTO DO

DE CONTRATO DE Nº 074/2019.

O Município de Cândido Sales, no Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições e com base na Lei nº 8.666/93, resolve expedir a presente apostila
ao Contrato n.º 074/2019, firmado com a Empresa HÉLIO D. OLIVEIRA –
ME, inscrita no CNPJ nº 23.540.102/0001-03, referente a contratação de
pessoa jurídica especializada para fornecimento de Materiais de Construção,
para acrescentar elemento da despesa 449051 – obras e instalações, bem
como, fonte de recursos: 44 Cessão Onerosa – volumes excedentes do Pré –
Sal, devendo as demais clausulas contratuais permanecerem de acordo com o
contrato primário.

Cândido Sales, 29 de Abril de 2020

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Hélio Dias de Oliveira
HÉLIO D. OLIVEIRA – ME

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

147FF20168C26E942369372BA2D1BCC3

quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DECÂNDIDO SALES/BA, torna público que foi efetuado Termo

de Apostilamento do Contrato Nº 074/2019, para alteração do elemento de

despesa e fonte de recurso, do processo de Pregão Presencial Nº 064/2018

para contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de

Materiais de Construção, tendo como contratada a empresa HÉLIO D.

OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ nº 23.540.102/0001-03.

Cândido Sales, 29 de Abril de 2020.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

147FF20168C26E942369372BA2D1BCC3

		2020-04-29T15:42:02-0300